

Farsi - What does Jesus want for us?

(Preached by Cheryl Williams f@ Footscray Baptist Church, May 21st, 2023 - John 17:1-11)

تقریباً برای صد و چهل سال این کلیسا درهای خود را به روی مردم از هر طبقه ای باز کرده است. جوان و پیر. مردان و زنان. پولدار و فقیر. تحصیل کرده و بی سواد. حرفه ای ها و کارگران. مهاجران، پناهندگان و پناهجویان. مردم از فرهنگ های مختلف. افرادی با ترجیحات جنسی متفاوت. افرادی با عقاید و درک متفاوت از انجیل. این چیزی است که مليله غنی را شکل می دهد که کلیسای باپتیست فوتسکری است، این همان چیزی است که مليله غنی کلیسای مسیحی را تشکیل می دهد.

در خواندن امروز ما عیسی برای چنین وحدتی دعا می کند

در این خواندن چیزهای زیادی برای توجه وجود دارد

اول اینکه عیسی دعا می کند. او حالت معمولی را برای دعا در فرهنگ یهودی اتخاذ می کند و چشمان خود را به سمت آسمان بلند می کند. ثانیاً بعد از اینکه برای خود دعا کرد برای شاگردانش دعا می کند. و با تعمیم برای ما دعا می کند

این دعا را که قسمت اول آن را داریم گاهی دعای اعظم کاهنان می نامند. این دعایی نیست که عیسی به ما یاد می دهد که دعا کنیم، دعایی که ما آن را دعای خداوند می نامیم. این متفاوت است، اینجا عیسی برای ما شفاعت می کند. در اینجا عیسی فقط در مورد حال نیست، بلکه در مورد آینده نیز دعا می کند

شاگردان به سخنان پایانی او گوش می دهند، قبل از دستگیری و مصلوب شدن او، اما رنج و درد تمرکز او نیست. هفته پیش به حرفش فکر کردیم که ما را یتیم و تنها نمی گذارد. باز هم، من فکر می کنم عیسی به تأثیری که ترک او بر آنها خواهد داشت فکر می کند. شاید او نگران است که وقتی از نظر فیزیکی حضور ندارد، آنها دچار تفرقه شوند، اراده تو از بین برود، تمرکزشان تغییر کند، و پراکنده شوند. بنابراین، او یکی دو چیز را به آنها یادآوری می کند

اول اینکه زندگی ابدی یک زمان یا مکان نیست، یک رابطه است. با شناخت و ایمان به عیسی به عنوان کسی که توسط خدا فرستاده شده است، زندگی ابدی و زندگی با تمام کامل آن به آنها خواهد داد. ثانیاً به آنها یادآوری می کند که به عنوان مؤمن از آن خدا هستند

ثالثاً در حال دعا از خداوند حمایت می خواهد. او می داند که بعد از آن هر چه باشد، سخت خواهد بود و ممکن است امیدشان را از دست بدهند و تسلیم شوند. بنابراین، از خدا می خواهد که مراقب آنها باشد، مراقب آنها باشد

در نهایت دعا می کند که متحد شوند، تا در نهایت به هم بچسبند و سپس یکی شوند. او به آنها یادآوری می کند که این نوع رابطه ای است که بین خدای پدر و خدای پسر وجود دارد. از درون همدیگر را می شناسند، همدیگر را به دنیا نشان می دهند، هدف و هدف یکسانی دارند. این نوع یگانگی همان چیزی است که عیسی در تمام طول مدت سعی در ایجاد آن داشته است، این جامعه است

عیسی برای اتحاد دعا می کند نه برای وحدت. هدف چنین وحدتی این است که جهان محبت و یگانگی خدا را بشناسد. هدف این است که پدری را بشناسیم که آنقدر دنیا را دوست داشت که پسر خود را به آن فرستاد. هدف! آشکار ساختن عشقی است که در پس فرستادن پسر نهفته است - خدا

عشقی که زندگی و رسالت عیسی را پیش می برد، همان عشقی است که شاگردان را متحد می کند. محبت متقابل و ماندن پدر و پسر باید به یکدیگر نشان داده شود زیرا شاگردان محبت خدا را منعکس می کنند که هم پدر و هم پسر است.

در قلب دعای عیسی برای ما، در واقع در قلب انجیل، فراخوانی به وحدت، به یگانگی، به آشتی است. با این حال این فراخوانی به یکنواختی و یکسانی نیست (چقدر خسته کننده است!)، بلکه فراخوانی است به متقابل و احترام

وحدت به همان اندازه در مورد مخالفت ماست، همان قدر که در مورد توافق ماست. به همان اندازه که دوست داریم چه کسی را دوست داریم. این در مورد احترام متقابل، درک و پذیرش است. این در مورد شکستن موانع است، بنابراین همه شامل می شوند. این در مورد اجازه ندادن به نژاد یا فرهنگ، جنسیت یا جنسیت، موقعیت یا امتیاز است. این در مورد عرضه و طلب بخشش است. عیسی همه اینها را در این زندگی الگو قرار داد

عیسی می دانست و ما هم می دانیم، که چنین وحدتی در بسیاری از نقاط جهان مورد نیاز است

خانواده هایی که بر اثر درگیری از هم می پاشند -

کشورهایی که بر اثر درگیری از هم پاشیده شده اند -

کلیسای مسیحی به دلیل درک متفاوت از غسل تعمید، اشتراک و تمایلات جنسی از هم پاشید -

مردم این کشور - سیاه و سفید (مخصوصاً با نزدیک شدن به "روز متاسف"، روزی که هنوز باید آن را جشن -

"بگیریم، زیرا آشتی نداریم)، مهاجر و کسانی که چند صد سال است اینجا هستند، پناهجویان و کسانی که که "قانونی وارد شد

-

عیسی دعا کرد تا این اختلافات متوقف شود. عیسی برای اتحاد، برای یگانگی دعا می کند. عیسی برای متقابل برای آشتی دعا می کند. عیسی برای ما دعا می کند که به دیگران احترام بگذاریم و به آنها احترام بگذاریم، از درد دیگران رد نشویم، و به هر یک از آنها کرامتی را که سزاوارشان است تقدیم کنیم. عیسی برای ما دعا می کند که بازی اصلی را ادامه دهیم - به اشتراک گذاری و نشان دادن عشق خدا به کل جهان

ما فراخوانده شده ایم تا دعای عیسی را انجام دهیم. اینکه دیگری را به عنوان یک هموع، یک شخص بشناسد. به جای قضاوت در مورد دیگری با قلبی باز گوش کنید. برای عدالت برای دیگری تلاش کنیم، با دیگری محترمانه رفتار کنیم

زندگی در وحدت جشن خواهد بود، زندگی پر رنگ خواهد بود، ما از یکدیگر یاد خواهیم گرفت، ما و تمام جهان در عشقی که خداست غرق خواهیم شد. آمین